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www.frischeis.at

HOLZ IST UNSERE WELT

Beko Silicon Pro4 Premium
Transparent-Trib

Artikel-Nr.
67876/0033

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION

Starke
Breite
Lange

Gewicht

Tischlerzubehor
Kategorie
Gebindeeinheit
Anwendung

Farbe

Mobelbeschlage

Produktgruppe

mehr Informationen http://www.frischeis.at/index.php/shop/platte/
tischlerzubehor/klebstoffe-und-reiniger/beko-silicon-pro4-premium- QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in

transparent-trub~p17471904

!'A\‘-'

Gebindeeinheit
310 ml

50 mm
50 mm
230 mm

0,444 kg

Silikon
310 ml
Dichtstoff

transparent-triib

Dichtmittel

unserem Online-Shop gelangen.
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